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Turun musiikkijuhlilla koetaan elokuussa 2026 poikkeuksellinen lied-ilta, kun kansainvälisesti arvostet-
tu basso Mika Kares palaa kotimaan lavoille yhdessä pitkäaikaisen luottopianistinsa, musiikin tohtori 

Kirill Kozlovskin kanssa. Betel-kirkon tunnelmallisessa miljöössä kuultava Tummassa virrassa -konsertti 
tuo yhteen suomalaisen laulumusiikin keskeisiä teoksia ja henkilökohtaisen, vuosien varrella syven-
tyneen tulkinnan.
 
AIKATALU:	 klo14.30    lähtö kirkkokentältä  

		  klo 16-17.30 Trattoria Wiklund, kevyt antipasto ja juomat

		  klo 18.00 Tummassa -virrassa konsertti 

		  Klo 19.45 paluu Lohjalle 
 
HINTA:		 Liput konserttiin 36€ 
		  Antipasto 10-14€ 
		  Juomat 5-10€
		  Bussi 25€ (edellyttää 23 osallistujaa), jos 40, niin 15€ 
-pöydät varattu ennen konserttia Trattoria Wiklundista (mukava ottaa startti ennen konserttia ja hoitaa 
vessa-asiat), tarkennettu ruokalista heinä-elokuussa, tilaus tehtävä yhteistilauksena

Esteettömyys: Betel-kirkkoon on esteetön pääsy Puutarhakadulta kävelytietä pitkin, joka tuo kirkon taka-
pihalle. Kirkon päätyovesta (parkkitalon puolelta) pääsee suoraan hissille ja sillä toiseen kerrokseen.

Trattoria Wiklund, Turku
Kuohuviini Chill Out Cuvée Brut
Raikas ja hedelmäinen italialainen kuiva kuohuviini, jossa on 
keskitasoinen happamuus. Tuoksussa on vivahteita päärynästä, 
kellertävästä omenasta ja tuoreesta sitruksesta. Kevyt ja elegantti 
viini sopii täydellisesti aperitiiviksi ja yhdistyy erinomaisesti 
kevyiden alkupalojen, kalan ja merenelävien kanssa. Erinomainen 
myös sellaisenaan nautittavaksi!

Valkoviini Vinhas do Ocidente Branco
Kuiva ja raikkaan hedelmäinen portugalilainen 
valkoviini, jossa maistuu eloisa sitrus ja kevyt 
yrttisyys. Raikas valkoviini sopii mainiosti 
seurusteluviiniksi, maistuu hyvänä aperitiivina, 
pikkusuolaisten saattajana, salaattien, sushin, 
kalan, kanan, vaalean lihan ja mietojen juusto-
jen kumppanina.

TRATTORIA WIKLUND, INTOHIMONA ITALIA!
Meidät löydät Wiklundin toisesta kerroksesta, aivan Turun kauppatorin laidalta. 
Meillä saat iloa ruoasta ja sen jakamisesta, koet mielihyvää yhdessäolosta ja yhteisistä hetkistä. Trattorian 
maut ja tunnelma johdattavat sinut ja ystäväsi kohti parhaita yhteisiä kokemuksia. Ravintolan salaisuute-
na toimii aitous ja tuoreus sekä lämminhenkinen palvelualttius. Tervetuloa ravintolaan, jossa herkutellaan 
ja nauretaan ja jossa viihtyvät niin ystävät kuin perhekin. Pysähdy siis hetkeksi ja heittäydy hemmotelta-
vaksi aistimaan herkullisia tuoksuja ja makuja sekä välitöntä tunnelmaa. 
Tutustu ravintolaan virtuaalisesti tästä Lue lisää Avautuu uuteen välilehteen

https://sokoshotels.visualizer360.com/en/hotel-wiklund?t=59437&p=59657&h=322.36&v=-1.45&f=84#59437,60393,322.36,-1.45

